

# İnalöz köyü sakinlerinin arazi satışı tepkisi!



İnalöz köyü sakinleri gazetemizi ziyaret ederek sorunlarını dile getirdiler.

■ İnalöz köyü sakinleri Hazine adına kayıtlı bir arazinin satışa çıkartılmasına tepki gösterdi.

\* HABERİ 11'DE



MHP II binasında yapılan toplantıya belediye başkan aday adayları katıldı.

## MHP'li belediye başkan aday adayları ile istişare

# MHP'de hedef, 16'da 16

\* HABERİ 6'DA

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyyet.net

18 OCAK 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Dr. Halil İbrahim Aşgın

## AK Parti'nin adayı Aşgın oldu

■ 31 Mart 2024'te yapılacak olan mahalli idareler seçimlerinde Çorum'da AK Parti ve MHP'nin ortak adayının mevcut Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın olduğu öğrenildi. \* HABERİ 4'TE

## Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş

# 'Çorum tarihinin en yüksek suç oranına ulaşıldı'

■ Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, 2023 yılında Başsavcılık ve Adliye olarak yaptıkları faaliyetlerden bahsettiği basın toplantısında 2023 yılında yıl bazında bir önceki yıla göre Çorum tarihinin en yüksek suç oranına ulaşıldığını açıkladı.

\* HABERİ 7'DE



Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar

## Hemşehrimiz Kenan Yaşar'a yeni görev

■ Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar, Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanvekili oldu.

\* HABERİ 2'DE

## Ahmet Vedat Kutsal hayatını kaybetti

■ Çorum'da 26 yıldır muhasebecilik yapan Ahmet Vedat Kutsal (64) hayatını kaybetti.

\* HABERİ 8'DE



Ahmet Vedat Kutsal



Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, 2023 yılı değerlendirmesini yaptı.

## Şehidimizin ailesine şehadet belgesi verildi



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, şehit Semih Yılmaz'ın "Şehadet Belgesi"ni babası Ramazan Yılmaz'a teslim etti.

■ Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Pençe-Kilit Harekat Bölgesinde 23 Aralık 2023 tarihinde şehit olan Çorumlu P. Söz. Er Semih Yılmaz'ın ailesine "Şehadet Belgesi"ni teslim etti.

\* HABERİ 8'DE

## Ahmet Kuşçu toprağa verildi

■ Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğünde Şube Müdürü olarak görev yapan hemşehrimiz Özcan Kuşçu ile Murat Kuşçu'nun babası Ahmet Kuşçu son yolculuğuna uğurlandı. \* HABERİ 4'DE



Ahmet Kuşçu için Abdibey Cami'nde cenaze namazı kılındı.



CHP 22. Dönem Çorum Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, gazetemizi ziyaret etti.

## Feridun Ayvazoğlu'ndan nezaket ziyareti

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 22. Dönem Çorum Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

\* HABERİ 11'DE



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız bir evi ziyaret etti.

## 'Kuruçay TOKİ sakinleri soğuktan donuyor'

■ CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, geçtiğimiz Ekim ayında anahtar teslimi yapılan Kuruçay TOKİ'de bir evi ziyaret ettiğini belirterek, "Sular yok. Doğalgaz sadece ocağa verilmiş. Merkezi sistem çalışmadığı için ısınamıyorlar. Taşıma suyla yemek yapıyorlar, bulaşıklarını yıkıyorlar" dedi.

\* HABERİ 4'TE

## İsvea, faaliyet hacmini yeni pazarlarla genişletecek

■ Ece Holding ve İsvea Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, "2024 yılında ticaret hacmimizi genişletmeyi hedeflediğimiz bölgeler arasında ABD, Güney Amerika, Fransa, Almanya, İngiltere ve Pasifik bölgesi yer alıyor" dedi. \* HABERİ 2'DE



Erdem Çenesiz



# Isvea, faaliyet hacmini yeni pazarlarla genişletecek

Ece Holding tarafından 2013'te satın alınan Isvea, hedef pazarları ABD, Güney Amerika, Fransa, Almanya, İngiltere ve Pasifik bölgesiyle faaliyet hacmini genişletecek.

Ece Holding tarafından 2013 yılında satın alınan vitrifiye seramik üreticisi Isvea, tüm üretim faaliyetlerine Çorum'daki 7 üretim tesisi, lojistik merkezi, Ar-Ge ve Ür-Ge merkezi ile sanat atölyesinden oluşan modern yapıyla devam ediyor.

Söz konusu tesislerinde vitrifiye sağlık gereçleri, fireclay duş tekneleri ve mutfak eviyeleri, banyo mobilyaları, gömme rezervuarlar ve klozet kapakları üretimi yapan Isvea, yeni pazarlarla faaliyet hacmini artırmayı planlıyor. Milano Jean David Design Studio, Torino WAU Architetti, Nativita Design House, OMC2 Design Studios, Simone Valsecchi, Ettore Giordano ve Sabrina Selli

sağlık gereçleri, fireclay duş tekneleri ve mutfak eviyeleri, banyo mobilyaları, gömme rezervuarlar ve klozet kapakları üretiyoruz. Vitrifiye Seramik kategorisinde yılda 1 milyon 950 bin adet vitrifiye ve 450 bin adet fireclay duş teknesi ve mutfak eviyesi üretim kapasitesine sahibiz. Isvea markası ile premium ve üst segmentte konumlandırma stratejimiz var. Tüm üretim faaliyetlerimiz Çorum'da yoğunlaşmış durumda satış ve pazarlama operasyonlarımız ise daha stratejik bir konumda, yurt içi satışlarımızı ve 65 yabancı ülkeye ihracatımızı gerçekleştirdiğimiz İstanbul'da yer alıyor. Şu anda 65 ülkedeki 500'den fazla satış noktasında faaliyet gösteriyoruz ancak 2024 yılında ticaret hacmimizi genişletmeyi hedeflediğimiz bölgeler arasında ABD, Güney Amerika, Fransa, Almanya, İngiltere ve Pasifik bölgesi yer alıyor." dedi.



Isvea Çorum OSB'de bulunan fabrikada üretim yapıyor.



Ece Holding ve Isvea Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz

## "FAALİYETLERİMİZİ GENİŞLETMEYE KARARLIYIZ"

Geçen yıla ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Erdem Çenesiz, geçen sene bir yandan ürün geliştirmeye hız verdiklerini, diğer tarafta ise operasyonel verimliliği optimize ederek tasarrufları artırmaya yönelik önlemler aldıklarını söyledi. Çabalarının piyasa ortamında dayanıklılıklarını artırmak ve uzun vadeli sürdürülebilir büyümenin temellerini atmak

doğrultusunda olduğunu belirten Çenesiz, "Bu hedefte başarılı olduğumuza inanıyorum ve 2024'ün ilk çeyreğinden sonra müteakip yükselişten hızla faydalanabileceğimize güvenim tam. Yenilikçiliği, operasyonel mükemmelliği, stratejik ortaklıklara ve pazar dinamiklerine süratle uyum sağlamaya odaklandığımız için, 2023 ve sonrasında faaliyetlerimizi sürdürülebilir bir şekilde genişletme yönündeki kararlıyız." açıklamasını yaptı.

## "ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİMİZLE TALEBE ANINDA KARŞILIK VEREBİLİYORUZ"

"İşimizin her noktasında mükemmelliği hedefliyoruz" diyen Çenesiz, devamında şunları kaydetti: "Pazarlama ve müşteri destek

stratejilerimiz de mükemmeliyet odaklı ve maksimum müşteri memnuniyeti sağlamayı amaçlıyor. Ürün çeşitliliğimiz, kapsamlı envanter mevcudiyetimiz ve hızla değişen pazar taleplerine ve eğilimlerine anında karşılık verebiliyoruz. Ayrıca, şirketimizin belki de en belirgin özelliği olan tasarım konusuna da güçlü bir şekilde odaklanmayı sürdürüyoruz. "Tasarımla fark yaratmak" sloganı, Isvea'nın tüm iletişiminde yer alıyor ve bu bir tesadüf değil. İtalyan kültürü ve tarihinde yatan özgünlük ve sofistike olma değerlerinden ilham alıyor, markanın tüm tarihini tanımlayan kültüre sadık kalmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda estetik, işlevsellik ve sürdürülebilirlik arasında mükemmel bir denge kurmaya çalışıyoruz. Yani ürünlerimizin her biri estetik açıdan göze hitap etmeli, ancak aynı zamanda günlük hayatımızı kolaylaştırmalı ve dayanıklı olmalı."

## "PREMIUM SEGMENTTE VARLIĞIMIZI GÜÇLENDİRMEYİ AMAÇLIYORUZ"

2024'ün başında fireclay duş teknesi ve mutfak eviyeleri üretim hatlarında ve gömme rezervuar üretim tesislerinde bir dizi yatırım yaptıklarını anlatan Çenesiz, bu iyileştirmelerin pazar talebine daha etkili karşılık vermelerine imkan sağlayacağını vurguladı. Çenesiz, devamında şunları söyledi: "Tornado WC ve Ultimate Flush teknolojisine sahip

en yenilikçi inovatif klozetlerden biri olan Waterfall WC bunlara örnek olarak verilebilir. Öte yandan, şimdi yeni tasarımlar ve iki yeni renk olan Terracotta ve Taş grisi ile sunulan en yeni Colorisvea koleksiyonları ve Artisan ürün segmentine yeni kattığımız Milan JDD Design Studio imzalı Fluida ve Veia serileri ile premium segmentte varlığımızı güçlendirmeyi amaçlıyoruz."

## "İNŞAAT FAALİYETLERİ İÇİN İSTIKRARLI BİR TALEP GÖRÜYORUZ"

İnşaat sektörüne ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Çenesiz, "Ece Holding'in birçok üretim sektöründe faaliyet göstermesi, Türk inşaat sektörüne daha bütüncül bir bakış açısıyla yaklaşmamızı ve mevcut dinamikleri daha iyi görmemizi sağlıyor. Türkiye'deki inşaat sektörü halen zorlukları ve fırsatları bir arada sunan bir zemin üzerinde ilerliyor gibi görünüyor. Bir yandan, şehirleşme, altyapı geliştirme ve konut ihtiyaçlarının etkisiyle inşaat faaliyetleri için istikrarlı bir talep görüyoruz. Öte yandan malzeme maliyetlerindeki dalgalanmalar, mevzuat değişiklikleri ve piyasa rekabeti daha karmaşık bir çalışma ortamı yaratıyor. Orta vadede, hükümet girişimleri ve süregelen kalkınma projeleriyle inşaat sektöründe büyümenin devam edeceğini öngörüyoruz." şeklinde konuştu. (Ekonomim)

# Hemşehrimiz Kenan Yaşar'a yeni görev

## HARUN AKKAYA

Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar, Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanvekili oldu.

6216 sayılı Anayasa Mahkemesinin Kuruluşu ve Yargılama Usulleri Hakkında Kanun'un 12. ve 2247 sayılı Uyuşmazlık Mahkemesinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında Kanun'un 4. maddesi uyarınca 16 Ocak'ta seçim yapıldı.

Anayasa Mahkemesi Üyesi Rıdvan Güleç, Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanlığına seçilirken Başkanvekili ise Anayasa Mahkemesi Üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar oldu.



Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar

# Dodurga'da SDS sevinci



Dodurga Belediyesi ile Bem Bir Sen Çorum Şubesi arasında Sosyal Denge Sözleşmesi (SDS) imzalandı.

Sözleşmeye Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın ile Bem Bir Sen Çorum İl Başkanı Burhan Şahin imza attı.

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın'ın makamında yapılan törende, Bem Bir Sen Çorum İl Başkanı Burhan Şahin, sendika yönetimi ve belediye personelinin katılımıyla Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi imzalandı.

Bem Bir Sen Çorum İl Başkanı Burhan Şahin, gösterdiği ilgi ve alakadan dolayı

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın'a teşekkür ederek sözleşmenin hayırlı ve

bereketli olması temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)



Büyük Birlik Partisi İl Başkanlığında yapılan toplantıda seçim çalışmaları değerlendirildi.

# BBP'de seçim istişaresi

Büyük Birlik Partisinde (BBP) Çorum Teşkilatında seçim toplantısı yapıldı. Toplantıya Genel Başkan Yardımcısı Fehmi Güney de katıldı.

Fehmi Güney'in açılış konuşmasının ardından BBP İl Başkanı Av. Özkan Yandım seçimler ve adaylara yönelik bilgilendirmede bulundu. (Haber Merkezi)





# KUTLAMA

Görev süresi boyunca şehir halkının sevgisini kazanan değerli Belediye Başkanımız



## Dr. Halil İbrahim AŞGIN'ın,

yeni dönem adaylığının şehrimize hayırlı uğurlu olmasını dileriz.

## AHISKALI AİLESİ

Mehmet AHISKALI

Mimar Ubeydullah AHISKALI

İnşaat Yük. Müh. Hami AHISKALI

Av. Hatice Kübra AHISKALI



# AK Parti'nin adayı Aşgın oldu



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

## MURAT KARASU

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Çorum'da AK Parti ve MHP'nin ortak adayı mevcut Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın oldu.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti Genel Merkezi'nden aranarak bugün Ankara'da düzenlenecek aday tanıtım toplantısına çağırıldı.

# Ahmet Kuşçu toprağa verildi



Ahmet Kuşçu

## HARUN AKKAYA

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğünde Şube Müdürü olarak görev yapan hemşerimiz Özcan Kuşçu ile Murat Kuşçu'nun babası Ahmet Kuşçu son yolculuğuna uğurlandı.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakiben Abdibey Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Hıdırlıkta toprağa verildi.

Cenazeye Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Oğuzlar



Ahmet Kuşçu için Abdibey Cami'nde cenaze namazı kılındı.



Merhumun cenazesi Hıdırlık Mezarlığında toprağa verildi.

Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, merhumun yakınları ve çok sayıda vatandaş

katıldı. Hakimiyet, merhuma Allah'tan

rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

# Hayvan pazarları kapatıldı



Şap hastalığının önlenmesi amacıyla il genelinde hayvan pazarları kapatıldı.



## HARUN AKKAYA

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, şap hastalığının önlenmesi amacıyla tedbiren il genelinde hayvan pazarlarının kapatıldığını duyurdu.

Konu ile ilgili Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "İl merkezinde bulunan hayvan pazarının gerek bölgemizde çıkan şap hastalığı gerekse de ilimize komşu il ve ilçelerde hastalık nedeniyle hayvan pazarlarının kapatılması, ilimiz hayvan pazarlarına çevre il ve ilçelerden yoğun bir şekilde hayvan hareketlerinin olması nedenleriyle; hastalığın bulaşma ve yayılmasını önlemek üzere Çorum merkez ve ilçelerdeki hayvan pazarları ikinci bir emre kadar kapatılmıştır." denildi.



Kuruçay TOKİ konutlarında geçtiğimiz aylarda teslimatlar başlamıştı.

# 'Kuruçay TOKİ sakinleri soğuktan donuyor'

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, geçtiğimiz Ekim ayında anahtar teslimi yapılan Kuruçay TOKİ'de bir evi ziyaret ettiğini belirterek, ne suyun ne de doğalgazın bağlandığını iddia ederek, vatandaşların soğuktan donduğunu söyledi.

"Donuyoruz diye isyan eden vatandaşlar, arzalı olan merkezi sistemin bir an önce yapılmasını ve eksiklerin tamamlanmasını istiyor." diyen Milletvekili Tahtasız, TOKİ Kuruçay konutlarına giderek eksikleri yerinde tespit etti.

## VERDİĞİNİZ ANAHTARIN ARKASINDA DURUN

Teslim edilen evlerden birini ziyaret eden Tahtasız, şunları söyledi:

"Sular yok. Doğalgaz sadece ocağa verilmiş. Merkezi sistem çalışmadığı için ısınmıyorlar. Hak sahipleri daha fazla beklememek ve ev sahipleriyle daha fazla kötü olmamak adına evlerine taşındılar. Taşıma suyla yemek yapıyorlar, bulaşıklarını yıkıyorlar. Bu kış



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız bir evi ziyaret etti.



Vatandaşlar sorunların çözülmesini istiyor.

şartlarında donuyorlar.

TOKİ Başkanı, anahtar dağıtan Çorum Belediye Başkanı, AKP il başkanı ve milletvekillerine sesleniyorum. Burada TOKİ'de anahtar vererek şov yaptınız.

Ama vatandaşın suyunu bağlamadınız. Kış günü vatandaşın doğalgazını bağlayıp ısınmasını sağlamalısınız. İnsanlar bir taraftan korkuyor bir taraftan donuyor. Anahtarını alıp taşınabilenler kısmen şanslı. Birçoğu daha

anahtarını alıp taşınmamış bile. Anahtar teslimi yapanlar gelin ve verdiğiniz anahtarın arkasında durun. Vatandaşlarımızın mağduriyetlerini giderin." (Haber Merkezi)



Çorum Dağcılar Birliği, şehitler için Oğuzlar'da doğa yürüyüşü yaptı.

# Çorum Dağcılar Birliği şehitler için yürüdü

Çorum Dağcılar Birliği, şehitler için doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Oğuzlar'da gerçekleştirilen doğa yürüyüşü hakkında açıklama yapan Çorum Dağcılar Birliği Başkanı Elif Hasibe Erdem, "Öncelikle içimizi yakan hain terör saldırısı sonucu yaşamını yitiren şehitlerimize Allah'tan rahmet yaralı askerlerimize şifalar dileriz. Çorum Dağcılar Birliği olarak Çorum İli Oğuzlar İlçesinde, bu vatan

uğruna canını feda eden askerlerimiz ve gazilerimiz anısına doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. Rabbim bu hain saldırıları vatanımıza bir daha yaşatmasın. Büyük zaferleri gerçekleştiren bir milletin çocukları olarak bağımsızlık ve birlik ruhuyla tarihimizden aldığımız güçle yılmadan devletimizin ve milletimizin hizmetindeyiz" dedi. (Haber Merkezi)





# İskilip OSB'de çalışma başladı



İl Özel İdaresi iş makineleri sondaj çalışmaları için yol açıyor.



İSİAD Başkan Yardımcısı Fikret Kısar, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya teşekkür etti.

İskilip ilçesine kurulması kesinleşen Organize Sanayi Bölgesi(OSB) için fiziki çalışmalar başlatıldı.

## RESMEN KURULMUŞTU

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 2023'ün son günlerinde müteşebbis heyetle kurulması talimatını vererek İskilip OSB'nin resmen kurulmasını sağlamıştı.

## İSKİLİPLİLER VALİ'YE MÜTEŞEKKİR

İSİAD Başkan Yardımcısı Fikret Kısar, "Sayın Valimiz devletin şefkatli elinin İskilip'e degeceğini söylemişti, bugün görüyoruz İl Özel İdaresi iş makineleri sondaj çalışmaları için yol açıyor. İskilipliler olarak üstün gayretleri için Valimiz Zülkif Dağlı'ya teşekkürü borç biliyoruz." dedi.

Öte yandan jeolojik etüdün bir firma tarafından yapılacağı, hazır imar planı ve parselizasyonun İl Özel İdaresi imkanları ile gerçekleştirileceği belirtiliyor. (Haber Merkezi)



Çorum Kızılay Kadın Teşkilatı, yaptığı çalışmalarla dikkat çekiyor.

# Kızılay'ın Çorum Kadın Teşkilatı Türkiye 1'incisi oldu

## YÜKSEL BASAR

Çorum Kızılay Kadın Teşkilatı, Türkiye genelinde yapılan istatistiklerde, En Aktif Kadın Teşkilatı olarak Türkiye birincisi oldu.

Yardımlar faaliyetlerinden kan bağışi çalışmalarına, toplumu bilgilendirmekten,

kimsesizlerin yüreklerine dokunmaya kadar hayata dair pek çok konuda iyiliğe imza atan Çorumlu Kızılay kadınları, başarılarını birincilikle taçlandırdı.

Yıllardır büyük bir özveri ve gayretle çalışan Fatma Paşaoğlu başkanlığındaki Çorum Kızılay Kadın Teşkilatı'nın bu başarısı, toplumun her kesimi tarafından da takdirle karşılandı.



Kaza, Alaca-Çorum istikameti İbrahim köyü kavşağında meydana geldi.

# Çelik halat yüklü tır orta refüje çıktı

Alaca yakınlarında, sürücüsün kontrolünden çıkan çelik halat yüklü tır orta refüje çıktı.

Kaza, Alaca-Çorum istikameti İbrahim köyü kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 99-HO-363 plakalı tır sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak orta refüje çıktı. Kazayı gören sürücülerin yaptığı ihbar üzerine olay yerine 112 sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan ve ambulans



Kazada tırda maddi hasar meydana geldi.

içerisinde ilk müdahalesi olan tır sürücüsü hastaneye gitmeyi reddetti.

Kaza sonrasında bir kısmı kapanan karayolunda ulaşım kontrollü şekilde

sağlanırken olayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)



# BAŞSAĞLIĞI



Odamız Üyesi SM

# Ahmet Vedat KUTSAL

kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve meslek camiamıza başsağlığı dileriz. Mekanı cennet olsun.

ÇORUM SMMMO  
Yönetim Kurulu Adına  
BAŞKAN  
Ceyhan BARAN



# MHP'li belediye başkan aday adayları ile istişare

## MHP'de hedef, 16'da 16

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum İl Teşkilatı belediye başkan aday adayları ile istişare toplantısında bir araya geldi.

MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı'nın da hazır bulunduğu toplantıda MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, MHP Merkez İlçe Başkanı



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak

Ahmet Kurtbaş, Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, KAÇEP Başkanı Kudret Özoğul, ilçe başkanları, ilçe belediye başkan aday adayları ve parti yöneticileri katıldı.

İstişare toplantısında konuşan MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Çorum'da Cumhuriyet İttifakının ruhuna yakışır şekilde hareket ettiklerini belirterek, hedeflerinin 16 belediyenin 16'sını da almak olduğunu belirtti.

14 ilçe başkanlığı, 2 belde başkanlığı ile seçimlere hazır olduklarını dile getiren Çıplak, 39 belediye başkan aday adayları ile seçimlere güçlü tek vücut girdiklerinin altını çizdi.

'Genelden yerele birlik, ülkede yönetimde dirlik' parolası ile başarılı bir seçim tamamlama hedefinde olduklarını kaydeden Çıplak, "Bilge liderimiz Devlet Bahçeli beyfendinin emrinde kınmadan çıkmış birer zülfikar gibiyiz. Zalime korku, dosta güven vermekteyiz. Doktrinlerimizin yol göstericiliği ve ülkücü şehitlerimizin bizlere verdiği sorumluluk ile şahsi menfaatlardan uzakta, devamızın bilincindeyiz. 31 Mart'ta gerçekleştirecek olan seçimlerde birlik ve beraberlik içinde Çorum'da 16 belediyenin 16'sını da kazanma hedefi doğrultusunda çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz" dedi.

### 'SEÇİMLER CUMHUR İTTİFAKININ ZAFERİYLE SONUÇLANACAK'

MHP Milletvekili Vahit Kayırcı ise "Genelden yerele birlik, ülkede yönetimde dirlik" hedefiyle yerel seçimlere hazırlanmış olduklarını belirterek, Cumhuriyet İttifakının seçimlerden zaferle ayrılacağını vurguladı.

Birlik beraberlik içerisinde Çorum'da 16 belediyenin 16'sına da talip olduklarının altını çizen Kayırcı, bu hedef doğrultusunda gece gündüz demeden çalışıp Çorum'da da zaferle sonuçlanan bir seçim süreci geçireceklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Toplantıda MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı konuşma yaptı.



# KPSS'de Türkiye üçüncüsü oldular

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Kamu Personeli Seçme Sınavı'nda (KPSS) 173 üniversiteyi geride bırakarak Türkiye üçüncüsü oldu.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından üniversitelerin 2022 KPSS sonuçlarına ilişkin "Mezun Başarı Atlası" sıralaması açıklandı.

KPSS-2: KPSS 121 ortalama puana göre açıklanan sıralamada; Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, önemli bir başarıya imza atarak 176 üniversite arasında üçüncü olarak yer aldı.

Yıldız Teknik Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinin ilk iki sırayı paylaştığı sıralamada; Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü başarılı öğrencileri ve donanımlı mezunlarıyla sayılı üniversiteleri geride bıraktı.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, elde edilen başarıda emeği geçen akademisyen, öğrenci ve mezunları tebrik ederek "Türk Dili ve Edebiyatı bölümümüz akademik çalışmalarla birlikte eğitim faaliyetlerinde de kaliteyi her yıl artırarak yetkin ve donanımlı mezunlar vermeye devam etmektedir. Önümüzdeki dönemlerde de başarımızın katlanarak devam edeceğine inanıyorum. Alınan sonuçlarda büyük payı olan, değerli akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi tekrar tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



HİTÜ Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri KPSS başarısında üst sıradalar.



HİTÜ Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, KPSS başarısında 176 üniversite arasında üçüncü oldu.



MHP İl binasında yapılan toplantıya belediye başkan aday adayları katıldı.

## 2024 YILI HIRDAVAT MALZEMELERİ ALIMI

### İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 YILI HIRDAVAT MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/28838
- 1-İdarenin
- a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
- b) Adresi : Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642195500 - 3642195529
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
- a) Adı : 2024 YILI HIRDAVAT MALZEMELERİ ALIMI
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024 YILI 491 KALEM HIRDAVAT MALZEMESİ ALIMI İŞİ
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğümüz ve Bağlı Hitit Üniversitesi Çorum Erol OLÇOK Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Çorum Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi, Alaca Devlet Hastanesi, Bayat Devlet Hastanesi, İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi, Kargı Devlet Hastanesi, Sungurlu Devlet Hastanesi, Osmaniye Devlet Hastanesi, Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi, Mecitözü Devlet Hastanesi, Boğazkale İlçe Devlet Hastanesi, Dodurga İlçe Devlet Hastanesi, Uğurludağ İlçe Devlet Hastanesi, Oğuzlar İlçe Devlet Hastanesi, Ortaköy İlçe Hastanesi Ambarlarına ilgili hastanenin veya idarenin talebi doğrultusunda teslim edilecektir
- ç) Süresi/teslim tarihi : Çorum İl Sağlık Müdürlüğümüz ve Bağlı Hitit Üniversitesi Çorum Erol OLÇOK Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Çorum Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi, Alaca Devlet Hastanesi, Bayat Devlet Hastanesi, İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi, Kargı Devlet Hastanesi, Sungurlu Devlet Hastanesi, Osmaniye Devlet Hastanesi, Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi, Mecitözü Devlet Hastanesi, Boğazkale İlçe Devlet Hastanesi, Dodurga İlçe Devlet Hastanesi, Uğurludağ İlçe Devlet Hastanesi, Oğuzlar İlçe Devlet Hastanesi, Ortaköy İlçe Hastanesi Ambarlarına ilgili hastanenin veya idarenin talebi doğrultusunda 31/12/2024 tarihine kadar teslim edilecektir
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakiben işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 12.02.2024 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
1. Teklif veren istekliler ihale dokümanında belirtilen şartlara uygunluğunu teyit etmek amacıyla Üzerinde Kalan MALZEMELER için teklifler verilmesine müteakip idarenin istediği tarihler içinde avantajlı oldukları her kaleme ait numune teslim etmekle yükümlüdür.. Bunların üzerinde firma ismi, ürünün ihaledeki sıra numarası ve ihale kayıt numarasını belirten etiket olacak şekilde satınalma birimine teslim edilecektir.
- 2-Numunenin teknik şartnameye uygunluk aşamasında denenmesi veya kullanılması halinde numune için ayrıca ücret ödenmeyecektir.
- 3- Verilen numunelerin teklif değerlendirme tamamlanmasına müteakip 1 ay içinde alınmaması durumunda numunelerin idaremiz her hangi bir sorumluluk kabul etmeyecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



# 'Çorum tarihinin en yüksek suç oranına ulaşıldı'

## MURAT KARASU

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Çorum'da 2023 yılında Başsavcılık ve Adliye olarak yaptıkları faaliyetlerden bahsettiği basın toplantısında 2023 yılında yıl bazında bir önceki yıla göre Çorum tarihinin en yüksek suç oranına ulaşıldığını açıkladı.

Bektaş, "2023 yılında yıl bazında bir önceki yıla göre Çorum tarihinin en yüksek suç oranına ulaştık ama nüfus oranla çok kötü değil. Bir önceki yıla oranla yüzde 10 artışı 25 bin civarı hazırlık evrağıyla kapattık. Bu Çorum tarihinin zirve rakamıdır. Diğer illerimizde de yıldan yıla suç oranları artmakta. Suç artıyor ancak biz Adliye ve başsavcılık olarak mağdur olan vatandaşlarımızın haklarını hızlı bir şekilde elde etmesi için etkin ve verimli soruşturma yapmamız gerekiyor. Bu anlamda da 2023 yılında Çorum tarihinin rekoru ile yüzde 98 evrak çıkartma oranına ulaştık. Burada da tüm Cumhuriyet savcılarımızın, kalem personelimizin, kolluk görevlilerimizin katkısı çok yüksek. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum." dedi

## 'SİLAHLI EYLEMLERDE 515 KİŞİYİ TUTUKLADIK'

Çorum'da son aylarda artan asayiş olayları ve silahlı eylemlerin herkesin canını sıkıttığını belirten Başsavcı Bektaş, "Son 4-5 aydır Valiliğimizizin, Emniyet Müdürlüğümüzün ve Jandarma Komutanlığımızın sıkı tedbirleriyle biraz azaldı, 2024 yılında da daha iyi bir seviyeye gelecektir. Biz de adli süreç olarak bu olaylara bastırma ve caydırıcılığı artırma amacıyla tutuklama tedbirine çok başvurduk. 2023 yılında 515 tutuklama tedbirine 596 adli kontrol tedbirine müracaat ettik. Bu tutuklama tedbirlerinin yarısı silahlı tehdit, silahlı yaramalı eylemlerine uyguladık. Hırsızlık olaylarında ise 107 tane tutuklama tedbiri uyguladık. Uyuşturucu ticareti suçu Çorum ilinde çok fazla



Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, 2023 yılı değerlendirmesini yaptı.

yaygın değil. 300 bin nüfuslu bir yerde tabii ki bunlar olacaktır. 83 tane tutuklama tedbiri uyguladık uyuşturucu ticareti suçundan. Çorum'da uyuşturucu kullanma oranı ise bir önceki yıla göre düşüş var. Bu da iyi Çorum için." ifadelerini kullandı

## UZLAŞTIRMADA YÜZDE 94, ARABULUCUKTA YÜZDE 50 BAŞARI

Konuşmasında Çorum'da uzlaştırma ve arabuluculuk faaliyetlerine de değinen Bektaş,

"Çorum'a geldiğim günden bu yana gerçekten önem verdiğim ve bu konuda daha ileriye nasıl götürebiliriz diye çaba sarf ettiğimiz Uzlaştırma Kurulumuz var. Maalesef Çorum'da bugüne kadar

Türkiye ortalamasının çok çok altında yüzde 40 civarında uzlaştırmada başarı oranımız vardı. Son 1 yılda yaptığımız çalışmalarla Çorum tarihinin en önemli başarısını yakaladık ve yüzde 94 başarı oranına ulaştık. Çorum tarihinde bu oran çok önemli. Burada yaptığımız çalışmalar 1-1.5 mahkemenin iş yükünü azaltmış olduk. Yaklaşık 1500 dosya Uzlaştırma Kurulumuzda olumlu sonuçlandı. Zaten Çorum halkı uzlaşmaya birbirini affetmeye, Anadolu insanın tipik özelliğidir bu. Arabuluculukta da yine Türkiye ortalamasında yüzde 50 civarında bir başarı oranımız var. Kira uyuşmazlıkları toplumumuzun genel sorunu. Şu

anda her evde yaşıyor. Çorum'da da kira sorunları ile ilgili arabuluculuk aracılığıyla yüzde 50 civarında bir başarı oranı yakaladık. Türkiye'nin her ilinde böyle şu anda." şeklinde konuştu

Yeni Adliye Sarayı Çorum için gerçekten önemli bir ihtiyaç olduğunu aktaran Başsavcı Bektaş, şunları söyledi:

"Çorum Başsavcılığı olarak öncelikli işimiz soruşturma yapmak ve vatandaşların uğradığı haksızlığı giderme anlamında gerekli yasal işlemleri yapmak ama onun yanında da vatandaşımızın daha sağlıklı ortamda daha Çorum'a yakışır ortamda adalet hizmetlerini alması için fiziki koşulların da elden geçirilmesi gerekiyordu. Bu anlamda son 1 yıl içerisinde bakanlığımızın da destekleriyle önemli adımlar attık. Sorunu tamamen çözmedik ama fiziki koşulların daha elverişli hale gelmesi için elimizden gelen gayreti gösterdik. İnşallah 2024 yılı içerisinde de bu anlamda çalışmalarımız devam edecek.

## ADLİYE EK BİNASININ PROJE İHALESİ YAPILDI, SÜREÇ DEVAM EDİYOR

Yeni Adliye Sarayı Çorum için gerçekten önemli bir ihtiyaç. Ek bina ile ilgili proje ihalesi yapıldı süreç devam ediyor bakanlık nezdinde ama ek bina mı olur? Yoksa yeni bir Adalet Sarayı mı olur? Bu konuda bakanlık nezdinde çalışmalar devam ediyor. 2024 yılının ilk 6 ayı içerisinde bu konuda biraz daha adım atmış olacağız. Daha somutlaşacaktır bu süreç.

## BİNEVLER'E LOJMAN YAPILACAK

Çorum'daki en büyük ihtiyaçlardan biri de Hakim, Savcı ve personel lojmanı eksikliği. Şu anda mevcut kiralarla bu kronik bir sorun haline gelmiş durumda. Bize tahsis edilen Binevler tarafındaki arsa üzerinde imar çalışmaları bittikten sonra Çorum'a yakışır lojman kazandırma çalışmalarımızı hızlandıracamız.

# Çevreyi kirleten işletmelere 5 milyon lira ceza

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 2023 yılında çevreyi kirleten işletmelere toplam 5 milyon 175 bin 729 lira ceza kesti.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada 2023 yılı faaliyetleri değerlendirildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü açıklamasında Merkez ve İlçeleri dâhil olmak üzere toplamda 430 civarında endüstri tesisi bulunduğu belirtilerek, "Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürlüğü'nce 2023 yılı içerisinde Müdürlüğümüzce 2872 sayılı Çevre Kanunu çerçevesinde 579 adet denetim gerçekleştirilmiş olup, yapılan denetimler neticesinde 94 adet idari yaptırım kararı ile toplamda 5 milyon 175 bin 729,00 TL idari para cezası uygulanmıştır.

İlimizde atıkların mevzuata uygun olarak depolanması ve bertaraf edilmesi hususunda denetimler yapılmakta olup, 2023 yılı içerisinde atık bertarafını mevzuata uygun olarak yapmayan gerçek ve tüzel kişilere 1 milyon 469 bin 439,00 TL idari para cezası uygulanmıştır.

Evsel ve endüstriyel atıkların alıcı ortama deşarj edilmesi hususunda yapılan denetimlerde tespit edilen uygunsuzluklara istinaden 2023 yılı içerisinde toplam 1 milyon 473 bin 223,00 TL idari para cezası uygulanmıştır" denildi.

Atık oluşumunun kaynağında azaltılması amacıyla yürütülen Sıfır Atık Projesi kapsamında kamu kurum ve kuruluşları, Belediyeler ve diğer işletmelere 2021 yılında

Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi verilmeye başlandı ve toplamda 1291 adet belge düzenlendiği belirtildi.

Motor yağı değişimi yapan işletmelere 2021 yılı içerisinde Motor Yağı Değişim Noktası İzin Belgesi verilmeye başlandığını dile getirildiği açıklamada, toplamda 431 adet belge düzenlendiği ve belgelendirme işlemlerinin devam ettiği ifade edildi.

Açıklamada, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 2023 yılı faaliyetleri hakkında şu bilgiler verildi:

## HAVA VE GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİ İLE MÜCADELE

"2023 yılı içerisinde İlimiz merkezde merkezi sistem kömür ile ısınan apartman ve iş merkezlerinin doğalgazlı yakıt sistemine geçiş işlemleri tamamlanmış olup, özellikle kömür kaynaklı kükürtdioksit (SO2) kirliliği parametresinde önemli bir iyileşme kaydedilmiştir. Konu ile ilgili denetimler 2023-2024 ısıtma döneminde de devam etmekte olup, 2023 yılında yapılan tespitler (kaçak kömür tespiti vb.) ve alınan numunelerin analiz sonuçlarına göre 3 adet gerçek ve tüzel kömür firmalarına toplam, 200.964,00 TL idari para cezası uygulanmıştır. İşyerleri ve eğlence yerlerini kaynaklı gürültünün önlenmesi amacıyla denetim



planlaması dâhilinde denetimler yapılmaktadır. 2023 yılı içerisinde gürültü mevzuatı çerçevesinde yapılan denetimlerde 4.839,00 TL idari para cezası uygulanmıştır. Müdürlüğümüzce yaşanabilir ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak, korumak ve gelecek nesillere daha temiz bir hava ve su bırakabilmek için gayret edilmektedir.

## 56 PROJEYE ÇED GEREKLİ DEĞİLDİR KARARI VERİLDİ

2023 yılı ÇED ve Çevre İzinleri Şube Müdürlüğü'nce 2023 yılında İlimizde 56 projeye ÇED gerekli değildir kararı, 2 projeye Bakanlığımız tarafından ÇED olumlu kararı, 87 adet projeye Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği kapsam dışı kararı, 15 işletmeye geçici faaliyet belgesi, 49 işletmeye Çevre İzin ve Lisans Belgesi verilmiş olup, 7 adet ölçüm istasyonunun Egzoz Gazı Emisyon Ölçüm Yetki Belgesi sürelerinin sona ermesi nedeniyle yenilenmiştir.

## 72.614 ARACIN EGZoz EMİSYON ÖLÇÜMÜ YAPILDI

İl Müdürlüğümüzce Çorum Merkez ve İlçelerinde 20 adet istasyona ve 1 adet mobil istasyona Egzoz Gazı Emisyon Ölçüm Yetkisi verilmiş olup, faaliyetlerini sürdürmektedir. Yetki

verilen 21 adet istasyon ve 1 adet mobil istasyon aracılığı ile 2023 yılında İlimizde 72.614 adet araca egzoz gazı emisyon ölçüm raporu düzenlenmiştir. Ayrıca Proje Tanıtım Dosyasında yer alan taahhütlerin yerine getirilip getirilmediği konusunda izleme ve kontrol çalışmaları yapılmaktadır. Müdürlüğümüzce ÇED yönetmeliği dışında olan işletmelerde de denetimler yapılmaktadır.

## İNŞAAT SEKTÖRÜ İLE İLGİLİ DENETİMLER

Çorum'da 10 adet Yapı Denetim Firması ve Bakanlığımızca akredite edilmiş 5 adet beton yapı laboratuvarı bulunmaktadır. İl Müdürlüğümüz tarafından 2023 yılı içerisinde 4708 sayılı Yapı Denetim hakkında kanun kapsamında Yapı Denetim Firmalarına yönelik olarak 21 büro 65 şantiye denetimi, yapı laboratuvarına 15 adet denetim, PGD kapsamında 83 adet hazır beton numunesi alımı ve 74 adet Piyasa Gözetim ve Denetimi (PGD) kapsamında yapı malzemeleri denetimi yapılmıştır. 30.12.2023 tarihi itibarı ile ilimiz dâhilinde 51 denetçi, 87 yardımcı kontrol elemanı, faal olan Yapı Denetim Kuruluşlarında istihdam edilmektedir. 30.12.2023 tarihi itibarı ile ilimiz dâhilinde 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanuna tabi inşaatların durumu aktif iş sayısı 6813 aktif

denetlenen alan 1.399.496 m<sup>2</sup>'dir. 2023 yılı içerisinde Çorum ilimizde 286 başvuru için Yapı Müteahhidi Belge Numarası verilmiştir. Kayıt altına alınan bu müteahhitlerin 160 adet geçici, 32 şahıs firması, 10 anonim şirket, 76 limited şirket, 8 adet iş ortaklığı şeklindedir.

## 70 MİLYON LİRA SATIŞ GELİRİ

2023 Yılında Milli Emlak Müdürlüğümüzce 282 adet taşınmazın 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. Maddesi ve 4706 ve 6292 sayılı Kanun hükümlerine göre satış gerçekleştirilmiştir. Bu satış işlemlerinden toplam 68 milyon 979 bin 706,00 TL gelir elde edilmiştir. İl Müdürlüğümüzce (Milli Emlak Müdürlüğü) 100 adet taşınmaz malın İlçelerde ise 76 adet taşınmazın kamu kurum ve kuruluşlarına tahsis işlemi gerçekleştirilmiştir. 2023 yılında İlimiz merkez ve ilçelerinde toplam 246 adet taşınmazın kiralama işlemi yapılmış olup 2023 yılı öncesinde devam eden kiralamalarla birlikte toplam 4 milyon 932 bin 301,01 TL kira geliri elde edilmiştir. 7200 adet taşınmazın tespiti işlemi yapılarak toplam 2 milyon 396 bin 955,83 TL ecirimsel geliri elde edilmiştir. Toplam 398 bin 906 TL irtifak hakkı geliri elde edilmiş olup yatırım teşvik kapsamında yapılması düşünülen irtifak hakkı işlemleri devam etmektedir." (Haber Merkezi)





Vali Doç. Dr. Zülkif Dađlı, şehit Semih Yılmaz'ın "Şehadet Belgesi"ni babası Ramazan Yılmaz'a teslim etti.

## Şehidimizin ailesine şehadet belgesi verildi

**HARUN AKKAYA**

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dađlı, Peñçe-Kilit Harekat Bölgesinde 23 Aralık 2023 tarihinde şehit olan Çorumlu P. Söz. Er Semih Yılmaz'ın ailesine "Şehadet

Belgesi"ni teslim etti.

Bazı kurum yetkililerinin de katıldığı ziyarette Vali Dađlı, P. Söz. Er Semih Yılmaz'ın şehadet belgesini imam babası Ramazan Yılmaz'a takdim ederek sabırlar diledi.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dađlı, şehit Semih Yılmaz'ın ailesini ziyaret etti.

## Isı sayaçlarına muayene muafiyeti getirildi

Isı Sayaçları Muayene Yönetmeliđi hükümlerinde yapılan deđişiklik 1 Ocak'tan itibaren yürürlüğe girdi.

Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nden konu hakkında yapılan açıklamada, Isı Sayaçları Muayene Yönetmeliđine 1.1.2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girmeye başlanmış muayene muafiyeti" başlığı altında 6/A maddesi eklendiği belirtildi.

Açıklamada eklenen madde hakkında şu bilgiler verildi:

"Madde 6/A- (1) Sırasıyla bina yönetim kurulu veya bina yöneticisi veya bina sahibi il müdürlüğüne başvurarak, ticari amaç dışında kat malikleri arasında ısı paylaşımı için kullandıkları ısı sayaçlarının bu yönetmelik kapsamındaki muayenelerden muaf tutulmasını isteyebilir. Başvuru dilekçesi ekinde ısı sayaçlarının takılı bulunduğu binanın/binaların adresi, bina kimlik numarası ve muafiyet talebine ilişkin kat malikleri kurulu kararı yer alır. (2) İl müdürlüğüne başvuru sahibine binada bulunan ısı sayaçlarının muayeneden muaf tutulduğunu belirten muayene muafiyet yazısı verilir. Bu yazının alınmasından sonra binada bulunan ısı sayaçlarının doğru çalışmasına ilişkin sorumluluk bina yönetim kurulu/bina yöneticisi/bina sahibinde olur. (3) Ticari amaç dışında kat malikleri arasında ısı paylaşımı için kullandığı halde muayene muafiyet yazısı alınmamış sayaçların damga süresinin geçtiğinin tespit edilmesi halinde, tespit tarihinden itibaren 60 gün içerisinde muayene muafiyet yazısı alınması şartıyla Kanunda belirtilen idari yaptırımlar uygulanmaz. (4) Mu-



ayene muafiyeti alınmış olan binalardaki kullanıcılar sayaçların doğru ayarlı çalışmasını temin etmek için Bakanlıkça yetkilendirilmiş servislerde gerekli muayeneleri yaptırabilir. (5) Isı enerjisinin dağıtım, ölçümü ve satışını yapan bölgesel ısı dağıtım ve satış şirketleri ile ısı sayacıyla enerji satışı yapan diğer kişilerin uhdesinde olan ısı sayaçları için bu madde hükümleri uygulanmaz." hükmünü haizdir. Yukarıdaki madde hükmünden de anlaşılacağı üzere; ticari amaç dışında kat malikleri arasında ısı paylaşımı amacıyla kullanılan ısı sayaçları için sırasıyla bina yönetim kurulu veya bina yöneticisi veya bina sahibi anılan maddenin birinci fıkrası kapsamında il müdürlüğüne başvurarak sayaçların muayeneden muaf tutulmasını talep edebilecektir. Bu talebe istinaden uygun bulunanlara ise anılan maddenin ikinci fıkrası uyarınca il müdürlüğüne muayene muafiyet yazısı verilecektir." (Haber Merkezi)

## Sungurođlu İlkokulunun projelerine Avrupa Kalite Etiketi ödülü verildi

Sungurođlu İlkokulu, hayata geçirdiđi eTwinning projelerinden 3 tanesinde Avrupa Kalite Etiketi ödülü aldı.

Sungurođlu İlkokulu Müdürü Fikret Gündođdu'nun yürüttüğü, "Game Factory / Oyun Fabrikası" isimli eTwinning projesi, anasınıfı öğretmeni Nurdan Şen Boran'ın yürüttüğü "Curious Scholars / Meraklı Bilginler" ve "Steam Her Yerde / Steam Everwhere" isimli eTwinning projeleri Avrupa Kalite Etiketi ile ödüllendirildi.

"Game Factory / Oyun Fabrikası" isimli projede öğrencilere atık malzemelerden oyuncaklar yaparak geri dönüşümün önemini kavratılmaya

çalışıldı. Proje kapsamında öğrenciler evde kullanmadıkları eski malzemelerden oyuncaklar yaptılar. Böylece hem eski malzemeleri değerlendirdiler hem de oyun oynayarak, keyif alacakları oyuncakları kendileri tasarlayıp yaptılar.

"Meraklı Bilginler / Curious Scholars" isimli eTwinning projede ise çevre konuları GEMS (Matematik ve Bilimde Büyük Keşifler) eğitim yaklaşımıyla ele alındı. Altı tema yer aldığı projede her hafta çocuklara bir tema çerçevesinde matematik ve fen etkinlikleri yaptırıldı. Bu proje ile çocuklarda çevre bilinci oluşturmak amaçlandı. "Steam Her Yerde / Steam Everwhere" projesinde ise 21. yüzyıl yetkinliklerini desteklemek, öğrencilerin bilimsel düşünme ve problem çözme becerisini geliştirmek, yenilikçi ve girişimci bireyler olarak STEAM disiplinlerini benimsemeleri amaçlandı. (Haber Merkezi)

Sungurođlu İlkokulu Yürütmüş Olduđu eTwinning Projelerinde 3 Adet Avrupa Kalite Etiketi Ödülü Aldı



## Ahmet Vedat Kutsal hayatını kaybetti

**MURAT KARASU**

Çorum'da 26 yıldır muhasebecilik yapan Ahmet Vedat Kutsal (64) hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, aniden rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan ve kalp

krizi geçirdiđi öğrenilen Ahmet Vedat Kutsal, bütün müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Merhumun cenazesi dün ikinci namazına müteakip Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulumezarlık'ta toprađa verildi.



Ahmet Vedat Kutsal

## TEHLİKELİ ATIKLARIN TAŞINMASI VE BERTARAFI HİZMETİ ALINACAKTIR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 YILI İÇİN TEHLİKELİ ATIKLARIN TAŞINMASI VE BERTARAFI HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/57373  
1-İdarenin a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI b) Adresi : Çepni Mahallesi İnönü Caddesi No:176 19200 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM c) Telefon ve faks numarası : 3642193000 - 3642193054 ç) İhale dokümanının görülebileceđi ve e-imza kullanılarak indirilebileceđi internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 2-İhale konusu hizmet alımın a) Adı : 2024 YILI İÇİN TEHLİKELİ ATIKLARIN TAŞINMASI VE BERTARAFI HİZMET ALIMI b) Niteliđi, türü ve miktarı : 6 KALEM Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. c) Yapılacağı/teslim edileceđi yer: Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 15.02.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024 d) İşe başlama tarihi : 15.02.2024 3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.01.2024 - 10:30 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik deđerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu için yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

TEHLİKELİ ATIK HİZMETİ İÇİN İSTENİLEN BELGELER;

a) Yüklenici firmanın sağlık kurumumuzun faaliyetlerinden kaynaklanan ve ekte listesi verilen tüm tehlikeli atıklar için Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Ara Depolama Tesisi veya Bertarafçı Tesisi Lisansına sahip olmalıdır. İstekli firma ara depolama lisansına sahip ise , bertarafçı merkezleri ile yapmış olduđu sözleşmeleri belgelemeli ve noter onaylı suretlerini ihale dosyasına sunmak zorundadır.

b) Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerinden tehlikeli atık taşıyan firmalar için lisans belgesi ve taşıma yapılacak her bir araç için alınmış tehlikeli atık taşıma lisans belgesi olmalıdır. Araçlar T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Hbaerleşme Bakanlığı Kara Ulaştırma Genel Müdürlüğü Yetki Belgesi ve TSE Karayolları ile Tehlikeli Atık Taşıma Uygunluk Belgesine Sahip olmalıdır. Araç şoförlerine ait "Tehlikeli Madde Taşıma Sertifikası" (ADR veya SRC5 Belgesi) bulunmalıdır.Araçlar atık depolarının bulunduğu alanlara girebilecek büyüklükte olmalıdır veya tanımlı portatif taşıma araçları bulunmalıdır.

c) Ayrıca K1 Yetki belgesi ve taşıt belgesi, Üçüncü şahıs tehlikeli atık mali sorumluluk sigortası da bulunmalıdır.

d) İstekliler atıkların her biri için; Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca verilmiş olan, bertarafçı ve Ara Depolama lisansına veya ön lisans belgelerini ihale dosyasında sunacaktır.

e) İstekli firma ara depolama lisansına sahip ise bertarafçı merkezleri ile yapmış olduđu sözleşmeleri belgelemeli ve bu belgeyi ihale dosyasında sunacaktır.

f) Yüklenici firma Tehlikeli atıkların her biri için Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca alınmış olan tesise kabul edilecek atık ve kodları gösterir belge sunmalıdır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduđunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriđi İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriđi İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğın yarısından fazla hissesine sahip ortađına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiđi tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduđunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya Özel Sektöre yapılan Tehlikeli Atıkların Toplanması, Geri Kazanım/Bertaraf Edilmesi ve/Veya Ara Depolanması hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Deđer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71Aşırı düşük teklif deđerlendirme yöntemi : Teklifi sınır deđerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



## Takvim Yaprağı

7 RECEB 1445

Rûmî: 5 Kânûn-ü Sanî 1439 Kasım: 72

18

2024

OCAK

'Allah' a iman ettim' de, sonra da dosdoğru ol!  
(Müslim, İmân, 62)

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.25 ÖĞLE 12.55 AKŞAM 17.47  
GÜNEŞ 07.54 İKİNDİ 15.24 YATSI 19.11"Allah'ım! Kıyamet gününde cennet, korku  
gününde güven istiyorum."  
(Hâkim, Deavât, 1868)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181

## VEFAT EDENLER

- 1- HÜSEYİN AKKÜRT
- 2- İSMET BOZKURT
- 3- ÖMER KÜÇÜKGÖZ
- 4- SALİHA BAYKAL
- 5- ELVAN BALLIKAYA
- 6- AHMET YAKA
- 7- Kırkdilim Gözübüyük köyünden gelme, Sana'yı esnafından eski motor ustası, Ahmet KUŞCU
- 8- Merhum Hayri ve merhume Nejla VELİDE-DEOĞLU'nun oğlu, Kuaför Erol, Erdal, Şenol ve Bankacı VELİDEDEOĞLU'nun kardeşi, Birol VELİDEDEOĞLU
- 9- Serbest muhasebeci esnafından P.T.T müdürlüğünden emekli Sedat KUTSAL'ın ağabeyi, Ahmet Vedat KUTSAL
- 10- Mecitözü Beyözü köyünden Hacı Abdullah YÜCEL'in kızı, Güngörmez köyünden İlhan YAŞAR'ın eşi, Çorum Valiliği çalışanı Adem YÜCEL'in kız kardeşi, Aysun YAŞAR

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

SEÇİL ECZANESİ  
0364 611 88 66  
GÜLABİBEY MAH.  
CEMİLBEY CAD-GÖĞÜS  
HASTALIKLARI  
HASTANESİ KARŞISI-  
HUZUR CAMİ YANIDEVA ECZANESİ  
0364 222 06 07  
BAHÇELİEVLER MAH.  
DUMLUPINAR 5. SOK.-  
ELİTPARK HASTANESİ  
ACİL KARŞISIÇAĞLI ECZANESİ  
0364 226 56 16  
ULUKAVAK MAH. ESREF  
HOCA CAD. 25/B-MİLLİ  
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
KARŞISI

AVRO	
Alış	32.8050
Satış	32.9090
DOLAR	
Alış	30.0160
Satış	30.0490
ALTIN	
Gram	ALIS 2054.19 SATIS 2058.62

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Perşembe	Cuma	Cumartesi
	Az Bulutlu	Güneşli	Az Bulutlu
En Yüksek	11 Derece	13 Derece	13 Derece
En Düşük	6 Derece	5 Derece	7 Derece

Terbiye ve eğitim sistemlerinde hedefe ulaşmanın en önemli metotlarından birisi de gözlemleyerek, araştırarak istenilen hedefe ulaşmaktır.

Kur'an-ı Kerim de; Ey insanlar siz hiç düşünmez misiniz? İdrak etmez misiniz? Akıl etmez misiniz? Çevrenize dikkatle bakmaz mısınız? Gibi sorularla bizleri düşünmeye ve araştırmaya sevk ederek kâinat-taki muazzam yapıcı ve devam ettirici gücü görmeye davet eder. Düşünen ve araştıran bir insan Yüce Rabbimizin azametini, kudretini, sonsuz ilmini ve iradesini fark eder. Bunları fark eden insanın da imanı güçlene-rek sorumluluklarının farkına varır ve her konu-da da gereklerini yerine getirir. Kur'an ı Kerim de ki "Kıyamet günü ilim sahiplerinin derecele-rini artıracacağız" "Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?" gibi ayetler ise bize ışık tutmaktadır. Ayeti Kerime de "Onlara gelin Allah'ın indir-diğine uyun, denildiği zaman 'Hayır! Biz atalarımızı üzerinde bulduğumuz yola uyarız' dediler. Ya ataları bir şey bilmeyen ve doğru yolda olma-yan kimseler idi iseler de mi?" buyrulur. Bu ve benzeri ayetlerde körü körtüne, kör bir taassup içerisinde böyle gördüm böyle yaparım, böyle inanırım demeyin, Kur'an ve Sünnetin ışığı altın da aklınızı ve iradenizi kullanın mesajı verilmek-tedir. Düşünen ve araştıran bir insan aynı zaman-da her şeyin Allah'ın varlığına ve birliğine dela-let ettiğini de fark eder. Bunu fark ettiği zaman imanı güçlenir. İman güçlendiği zaman da Al-lah'ın rızası öncelikli hale gelerek, sâlih amelleri beraberinde getirir. Bunun sonucunda da güzel ahlaki davranışlar ortaya çıkar ki, işte o zaman insan yaradılış amacını ve gayesini kavramış, ona göre yaşamış, dünya ve ahiret mutluluğunu da yakalamış olur. Kur'an eğitiminin gayesi, gü-zel ahlaki meziyetlerle donanımlı ve erdemli in-sanlar yetiştirmek, kötülükleri de en asgariye indirmektedir. Yüce Mevla'mız, Kur'an da, insanı yeryüzünde ki halifesi ve en değerli varlığı ola-rak yarattığından dolayı muhatap olarak değer verir. Kur'an'ın hedeflediği insan, imanın gerek-lerini yerine getirerek Allah (cc) a kul Peygam-

## Veysel Uysal

veyseluyusal-@hotmail.com

## VAHYİN IŞIĞINDA



## Aile de Çocuk Terbiyesi ve Eğitimi - 1 -

berimize de ümmet olan muttakilerdir. Kur'an; "Yaratan Rabbinin adıyla oku" diye başlayan vahiy sürecinde insanı bütün boyutları ile ele alarak düşündürür. Kur'an'ın eğitim metodu evrensel-dir. Muhatabı da ırk, renk, dil ve cinsiyet ayrımı olmaksızın insandır. Bu gün ekser çoğunluğu Hi-ristiyan Avrupa, insan hakları evrensel beyanna-mesinin tellallığını yapıyor ama insan haklarına ne kadar saygılı olduğunu her gün TV ekranlan-rında izliyoruz. Bir yerde bir haksızlık, zulüm ol-duğu zaman eğer orada Yahudi veya Hıristiyan-lar söz konusu iseler, orada varlar, yoksa yoklar. Canlı örneklerini de İslam coğrafyasındaki akan kanlarda, Filistin toprakların da ki zulüm ve baş-ta çocuk katliamların da görüyoruz. Müslüman-ların kutsal değerlerine ise hiçbir saygıları yok. Zira onların politikaları kan, gözyaşı, zulüm ve sömürgecilik üzerine kurulmuştur. İslam'ın insan haklarına ne kadar önem verdiğini görmek için sadece dikkatli bir şekilde veda hutbesini oku-mamız bile yeterlidir. Kur'an bütün insanlara hak, adalet ve eşitlik çağrısını da bulunur. Kur'an eğitiminde insânî duygular öne çıkarılır. İnsanlan-ın mallarının zekâtlarını ihtiyaç sahipleriyle paylaşmasını aynı zaman da çalışıp, kazancının bir kısmını da hayırlı yollarda harcamalarını ön-görür. Böyle yapıldığı zaman ise "Verdiğinin kat kat fazlasını kendisine ödemesi için Allah'a güzel bir borç (zekât, fitre, sadaka) verecek yok mu? Darlık veren de, bolluk veren de Allah'tır. Sade-ce O'na döndürüleceksiniz." (Bakara 245) Dini-miz insanların ibadet maksadı ile bir köşeye çe-

kilerek kendisini toplumdan tecrit etmeleri-ni istemez. Çalışmayı, alın terini ve emeği överek rızası için o kazandığı maldan hayır yolun da, harcama yapanları da ödüllendi-receğini bildirir. Yüce Rabbimiz kâinata ki her şeyi insanın hizmetine sunduğunu, ni-meti fark ederek şükran duygusu içerisinde de imanın gereklerini yerine getirmemizi is-ter.

Kur'an-ı Kerim in eğitim metodunu anlayabilmek için Peygamberimizin hayatını, yaşantısını ve şahsiyetini iyi bilmek ge-rekir. "Ve sen elbette yüce bir ahlak üzere-sin." (Kalem 4) Kur'an da, insanın mük-mel yaratıldığı, her türlü güzelliklerin insana sunulduğu, kendisine ikram edilen her şeyden de sorumlu olduğu, sorumluluklarını da yerine getirmesi gerektiği bildirilerek, daima ahlâkî güzel-liklere sahip ve mükemmel olmamız istenmiştir. Allah'ın (cc.) isimlerinden "RAB" in anlamların-dan biri de terbiye edici olmasıdır. Bu anlamda baktığımız zaman yaratan, yetiştiren, lütufta bu-lunan, ihsan eden, kural, kaide, emir ve yasaklar koyan, ödüllendiren, cezalandıran, mutlak itaat edilmesi gereken anlamlarına geldiğini de görürüz. Kur'an-ı Kerim'in eğitim sistemi altın da, Peygamberimizin uygulamaları, insan hayatını başlangıcından itibaren ele alarak asrın idrakine söylenebilir. Bakımından bizim için eskimez ve pörsümez bir hayat kılavuzudur. İnsanlığa hayırlı ümmet yetiştirmenin yolu ve yöntemi, Kur'an'ın ışığı da Peygamberimizin sünnetine sarılmaktır. Zaten İslam'ın gâyesi de insana bah-edilen imkânları yerli yerinde kullanarak yara-dılış gayesine en uygun bir şekilde yaşayarak mükemmelliğe ulaşmaktır.

Genellikle bilmemek değil, öğrenmemek ayıptır derler. Öğrenmenin bir yaşı da yoktur. Sorumluluktan kurtulmanın yolu da, bilmemiz ge-rekenleri öğrenerek, gereklerini de yerine getirme-yeye gayret göstermekle olur. Kur'an-ı dikkatle incelediğimiz zaman her yaşta insana, her alan da eğitici, öğretici mesajların değişik şekillerde, Peygamberimiz üzerin den uygulamalı olarak verildiğini görmemiz de mümkün olacaktır.



Öğrenci ve velilerin desteğiyle ilçe merkezi ve köylerden toplanan eski ev ve tarım aletleri, "Sınıf Müzesi"nde öğrencilerin ilgisine sunuldu.

## ‘Sınıf Müzesi’ kurdular

Bayat ilçesinde bir okulda "Dönem Sonu Faaliyet Haftası" kapsamında müzeye dönüştürülen sınıfta ilçenin sosyal ve kültürel yaşamını simgeleyen eşyalar sergileniyor.

Milli Eğitim Bakanlığınca bu yıl ilk kez sömestir öncesi öğrencilerin keyifli ve öğretici hafta geçirmeleri, sanatsal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere katılmasını teşvik edilmesi için okullarda "kış şenliği" adı altında etkinlikler düzenleniyor.

Bu kapsamda Bayat Atatürk İlkokulu 3-A sınıfı öğretmen Mustafa Ada, sınıfı müzeye çevirmeye karar verdi.

Öğrenci ve velilerin desteğiyle ilçe merkezi ve köylerden toplanan eski ev ve tarım aletleri, "Sınıf Müzesi"nde öğrencilerin ilgisine sunuldu.

Öğretmenler, müzeyi gezen öğrenci ve velilere eşyalar hakkında bilgi verdi.(AA)



**Hakimiyet** Yıl:33 Sayı: 9851  
18 OCAK 2024  
PERPEMBE  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

## Muhabirler

Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

## Sayfa Editörü

Barış SOL

## Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

## İdare Müdürü

Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE BAKLARI	
Kentli Yıllık	900 ₺	Kentli Yıllık	900 ₺
Yurtiçi	1.000 ₺	Yurtiçi	1.000 ₺
Yurt Dışı	300 Euro	Yurt Dışı	300 Euro
Toplantı İlanları (Maktu)	500,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)	
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Kentli	500 ₺
Yurtiçi	550 ₺	Yurtiçi	550 ₺
Satış, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.)	100,00 ₺	Yurtiçi	150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshanyı/No: 3/401 19030  
email: corumhakimiyet19@gmail.comBaskı/Tesileri  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)





## Genç Kızlar Futsal'da şampiyon Mimmar Sinan

**Liseli genç kızlar futsal final maçında Başöğretmen Anadolu Lisesi'ni Zeynep Su ve Ebru'nun attığı gollerle 2-0 yenen Mimmar Sinan Anadolu Lisesi şampiyonluk kupasının sahibi oldu.**

**HALİL ÖZTÜRK**

Liseli Genç kızlar futsalda şampiyonluğu Mimmar Sinan Anadolu Lisesi kazandı. Final maçında Başöğretmen Anadolu Lisesi'ni 2-0 yenen Mi-

mar Sinan mutlu sona ulaştı.

İki merkez, bir osmanlık ve bir Sungurlu grubunda oynanan maçlar sonunda gruplarında ilk iki sırayı alan sekiz takı-

mın çeyrek finale yükseldiği genç bayanlar futsalda rakiplerini yenerek finale yükselen Mimmar Sinan ile Başöğretmen Ana-

dolu Lisesi şampiyonluk maçında karşılaştı. Mimmar Sinan Anadolu Lisesi ilk yarısını 1-0 önde tamamladığı maçın ikinci yarısında da bir gol bularak Zeynep Su ve Ebru'nun golleri ile rakibini 2-0 yenerek şampiyon olurken Başöğretmen Anadolu Lisesi ise ikinci-

Şampiyon Mimmar Sinan Lisesi'nin kupasını okul müdürü Kerem Koroğlu verdi

**SALON : TOKİ.**

**HAKEMLER :** Sefa Kabak, Ömür Soytemiz.

**MİMMAR SİNAN ANADOLU LİSESİ :**

Zeynep Su, Sevdenur, Öykü Tuhanna, Dilan, Azra Aysa, Ebru, Sümeyye, Ayşegül

**BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ :**

Hiranur, Fatma Nur, Esin, Nazlı Naime, Meryem, Dilan, Eren, Hafize Baran, Melike, Sude, Fatma Beyza, Yaren.

**GOLLER:** Zeynep Su, Ebru (Mimmar Sinan)

lik kupasının sahibi oldu.

Final maçının ardından düzenlenen törenle

dereceye giren okullara kupa sporculara ise madalyaları verildi.

## Sunguroğlu MTAL üçüncü: 5-1

**SALON : TOKİ.**

**HAKEMLER :** Ömür Soytemiz, Sefa Kabak.

**SUNGURLU SUNGURUĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ :** Medine, Satı, Sude, Sila, Dilara, Rabia, Elif Nur, Satı Gül, Sinanur.

**İSKİLİP DANIŞMEND FEN LİSESİ :** Sude Naz, Leyla, Büşra, Amine Hatun, Fatmanur, Yüşra, Lale, Zahide, Ayşenur

**GOLLER:** Medine (2), Satı Gül (2), Sinanur (Sunguroğlu MTAL). Fatmanur (İskilip Danışmend)

**HARUN AKKAYA**

Liseli Genç kızlar futsalda üçüncülük kupasını Sungurlu Sunguroğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kazandı. Yarı finalde kaybeden iki takımın maçında İskilip Danışmend Fen Lisesi'ni ilk yarıdaki etkili oyunu ile 5-1 yenen Sunguroğlu MTAL üçüncülük kupasının sahibi oldu. İlk yarısı 4-1 önde tamamladığı maçın ikinci yarısında 1-1 beraberlik ile ayrılan Sunguroğlu maçı 5-1 kazandı. Sunguroğlu'nun gollerini Medine (2), Satı Gül (2) ve Sinanur atarken İskilip'in tek golü Fatmanur'dan geldi.



üçüncü olan Sungurlu Sunguroğlu MTAL'nin kupasını Okul Sporları Tertip Kurulu üyesi Altan Çoban verdi



Dördüncü olan İskilip Danışmend Fen Lisesi'nin kupasını Başöğretmen Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Alper Kürşat Bulut verdi



Yıldızlar Masa Tenisi il birinciliğinde kız ve erkeklerde dereceye giren okullar idareci, öğretmen ve hakemler toplu halde

## Masa Tenisi'nde ilçe okulları zirvede

**Okullu Yıldızlar Masa Tenisi il birinciliğinde kızlarda Osmancık Meliha Rıfat Göbel erkeklerde ise Alaca Sakarya Ortaokulu şampiyonluğu kazandılar. İl birinciliğinde kızlarda beş erkeklerde ise yedi okul mücadele etti.**

**FATİH AKBAS**

Okullararası Yıldızlar Masa Tenisi İl Birinciliğinde sona erdi. Kızlarda Osmancık Meliha Rıfat Göbel Ortaokulu erkeklerde ise Alaca Sakarya Ortaokulu birinciliği kazandı.

Alaca Ortaokulu ikinci, Yaren Uzun, Rüya Çakmak ve Işıl Olukçu'lu kadrosu ile Yavruturma Ortaokulu üçüncülüğü elde etti.

Erkeklerde ise şampiyonluğu Burak Baldık, Yiğit Berat Yıldız, M.Eren Bolat,

Semih Bulut, Ahmet Erdem Kara'dan oluşan Alaca Sakarya Ortaokulu kazanırken, Ege Madak, Mehmet Seçer ve Ateş Özer'li kadrosu ile TED Koleji ikinci, Hacı Büztaş, Onur Asaf Aktepe, Y.Emre Kayacı, Berkay

Şahin'li kadrosu ile Ortaköy Karahacıp Şehit Erdal Öztaş Ortaokulu üçüncü oldu. Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa, sporculara ise madalyaları verildi.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan il birinciliğine kızlarda 5, erkeklerde ise 7 okul mücadele etti. Kızlarda İpek Dila Aydın, Elif Ece Aksu, Asya Dikal, Hazal Kaya'dan oluşan kadrosu ile mücadele eden Osmancık Meliha-Rıfat Göbel Ortaokulu şampiyonluğu kazandı. Elif Nağış ve Elif Naz Yağmur'lu kadrosu ile



## Curling'de Yıldız erkeklerin en büyüğü Necip Fazıl Kısakürek

**FATİH BATTAR**

Okullararası Yıldız Erkekler Floor Curling İl Birinciliğinde Necip

Fazıl Kısakürek şampiyon oldu. TED Koleji Spor Salonu'nda gerçekleşen il birinciliğinde 10 okuldan 30 sporcu

mücadele etti.

Müسابakalar sonunda Ömer Gödel, Polat Kurt ve Yağız Kayra

Baran'lı kadrosu ile mücadele eden Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu şampiyonluk kupasının sahibi oldu Kürşat Cem Vargeloğlu, Faik Enes Cesur ve Ömer Kaan Karabacak'lı Gazipaşa Ortaokulu ikinci, Seyit Efe Yılmaz, M.Emin Özkılıç ve Hasan Efe Avcı'lı Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu üçüncülük kupasını alırken Yusuf Çilgin, Berat Kılıcıkesen ve Arda Tunç'lu Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu ise dördüncülük kupasını aldı. Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu ile Gazipaşa Ortaokulu Çorum'u Rize'de yapılacak grup birinciliğinde mücadele etmeye hak kazandılar.



## U 16 gruplarda liderler değişmedi

**A grubunda Mimmar Sinan, B grubunda Çorum Anadolu FK maçlarını kazanarak yollarına kayıpsız devam ettiler.**

**HALİL ÖZTÜRK**

Çınarlar Boya İnşaat U 16 liginde ikinci yarının ilk hafta maçları sonunda A grubunda Mimmar Sinan B grubunda ise Çorum Anadolu FK yollarına kayıpsız devam ediyorlar.

A grubunda ilk yarıyı kayıpsız lider olarak tamamlayan Mimmar Sinan ikinci yarının ilk maçında grupta final grubu mücadelesi veren HE Kültürspor önünde 3-1 kazanarak altıncı maçında kazanarak liderliğini sürdürdü. Lig ikincisi Gençlerbirliği ise Sungurluspor önünde 7-3 galip gelerek ikinci sıradaki yerini korudu ve final grubu için avantajını devam ettirdi İskilipgücüspor ise Maviay Gençlikspor deplasmanında tek gol ve üç puanla ayrılarak yarışa devam etti.

B grubunda ise lider Anadolu FK Alaca Belediyesi önünde 3-1 galip gelerek yoluna kayıpsız devam etti ve liderliğini korudu. Haftanın ilk iki yolundaki kritik maçında ise Osmancıkücü ile Hattuşa Gençlikspor 2-2 berabere kalarak haftayı birer puanla kapattılar. Bu sonuçla Hattuşa Gençlikspor ilk iki yolunda rakibi ile puan farkını korumayı başardı.

Ligde yedinci hafta maçları bu hafta sonu oynanacak. A grubunda lider Mimmar Sinan Sungurluspor deplasmanında mücadele ederken ikinci sıradaki Gençlerbirliği ile üçüncü sıradaki İskilipgücüspor arasındaki maç final grubu yolunda son derece kritik.

## Çınarlar Boya-İnşaat U 16 ligi

**Haftanın toplu sonuçları:**

Mimmar Sinan Gençlikspor- HE Kültürspor : 3-1  
Gençlerbirliği - Sungurluspor : 7-3  
Maviay Gençlikspor- İskilipgücüspor : 0-1

### A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimmar Sinan	6	6	0	0	28	2	18
2 Gençlerbirliği	6	4	1	1	17	9	13
3 İskilipgücüspor	6	2	3	1	7	7	9
4 HE Kültürspor	6	2	1	3	10	7	7
5 Sungurluspor	6	1	1	4	8	27	4
6 Maviay Gençlik	6	0	0	6	2	20	0

**Haftanın toplu sonuçları:**

Çorum Anadolu FK- Alaca Belediyesi spor : 3-1  
Osmancıkücüspor- Hattuşa Gençlikspor : 2-2

### B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Anadolu FK	5	5	0	0	33	3	15
2 Hattuşa Genç.	5	3	1	1	9	10	10
3 Osmancıkücü	5	2	1	2	13	12	7
4 Alaca Belediye	5	1	0	4	6	15	3
5 Çorumspor	4	0	0	4	2	23	0

**Haftanın Maçları 20 Ocak Cumartesi :**

HE Kültürspor- Maviay Gençlikspor.

Hattuşa Gençlik- Çorum Anadolu FK.

İskilipgücüspor- Gençlerbirliği.

Alaca Belediyesi- Çorumspor.

Sungurluspor- Mimmar Sinan Gençlik.



Yıldız Erkekler Curling'de dereceye giren okullar sporcu ve antrenörler ödül töreninde toplu halde görüldü



# Feridun Ayvazoğlu'dan nezaket ziyareti

## MURAT KARASU

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 22. Dönem Çorum Milletvekili Feridun

Ayvazoğlu, gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaretinde 10 Ocak Çalışan

Gazeteciler Gününü kutlayan CHP 22. Dönem Çorum Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, yeni yılda sağlık ve mutluluklar

getirmesini diledi.

Son günlerde teröristlerin saldırıları sonucu Mehmetçiklerin şehit olduğunu hatırlatan ve bundan duyduğu üzüntüyü dile getiren Feridun Ayvazoğlu, "Dış güçlerin desteği ile beslenen terörü birlik ve beraberlik içinde yeneceğiz. Kuzey Irak'ta operasyon bölgelerinde şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet yaralılara ise acil şifalar diliyorum" dedi.

Ayvazoğlu, şehitlerimizin ailelerine başsağlığı dileklerini ileterek sözlerini tamamladı.



CHP 22. Dönem Çorum Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, gazetemizi ziyaret etti.

# İnalözü köyü sakinlerinin arazi satışı tepkisi!

## FATİH AKBAS

İnalözü köyü sakinleri Hazine adına kayıtlı bir arazinin satışa çıkarılmasına tepki gösterdi.

Gazetemizi ziyaret eden bir grup İnalözü köyü sakinleri köylerinde Hazine'ye ait bir arazinin Milli Emlak Müdürlüğü tarafından ihaleyle satışa çıkarıldığını belirterek, bu satışın köy halkının haberinin olmadığını iddia ettiler.

Gazetemizi ziyaret eden köy sakinleri adına açıklamada bulunan Bekir Şahinbaş,

Milli Emlak Müdürlüğüne merkez İnalözü köyü 198 ada 1 parselde bulunan Hazine adına kayıtlı gayrimenkulün 24.01.2024 günü ihale

usulüyle satışına karar verildiğini dile getirerek, "Satışa çıkarılan araziden köy halkının ortak kullandığı köyün tüm arazilerinin sulanması için sulama boruları geçiyor. Ayrıca yol geçit hakkı olarak kullanılıyor ve su arkları da geçiyor. Durumun yeniden incelenip kamu yararı da göz önüne alınarak arazi satışının durdurulmasını istiyoruz. Köy halkı olarak arazinin satış ihalesinden haberimiz yoktu. Yerel gazetelerde satış ile ilgili resmi ilanı görünce haberimiz oldu" ifadelerini kullandı.

Bekir Şahinbaş, satış ihalesinin iptal edilmesi için hem Valiliğe hem de Milli Emlak Müdürlüğüne dilekçe ile başvurduklarını da söyledi.



İnalözü köyü sakinleri gazetemizi ziyaret ederek sorunlarını dile getirdiler.

# Sahipsiz ağırlara el konuldu

## HARUN AKKAYA

Alaca'da Koçhisar barajında sahipsiz balık ağına el konuldu.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü teknik personeli tarafından Koçhisar baraj göletinde su ürünleri denetimi yapıldı.

Ekipler barajdan sahipsiz ağıları çıkartarak el koydu.



Ekipler sahipsiz ağa el koydu.

## T.C. ÇORUM 2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ İLAN

Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık, Resmi Belgede Sahtecilik suçlarından Mahkememizin 2023/254 Esas 2023/201 karar sayılı ilamı ile Mahkememizin yetkisizliğine sanığın eylemine uyan TCK'nın 158/1.f.son, 204/1, 53/1 maddeleri gereğince yargılanmasının temini için dosyanın görevli ve yetkili Ankara Ağır Ceza Mahkemesine gönderilmesine ilişkin verilen karar Mehmet Ali ve Güllü oğlu 08.05.1977 doğumlu Murat Yılmaztürk'e tüm aramalara rağmen gerekçeli karar tebliği edilemediğinden Tebligat Kanununun 28 ve 29 maddeleri gereğince kararın gazete ile ilanına karar verilip, ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliği yapılmış sayılmasına bu tarihten itibaren Mahkememize yada enyakin Ağır Ceza Mahkemesine bir dilekçe verilmesi veya zabıt katibine yapılacak beyanın tutanağa geçirilmesi suretiyle itiraz yasa yolu açık olmak üzere karar verildiği ilan den tebliği olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de (Basın: 1968972)



Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım'da langirt turnuvasında öğrencilerle langirt oynadı.

# Oğuzlar'da langirt turnuvası düzenlendi

Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, ilçede bir okulda "Dönem Sonu Faaliyet Haftası" kapsamında düzenlenen langirt turnuvasında öğrencilerle langirt oynadı.

Milli Eğitim Bakanlığınca bu yıl ilk kez yarıyıl tatili öncesi öğrencilerin keyifli ve öğretici hafta geçirmeleri, sanatsal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere katılımının teşvik edilmesi için okullarda "kış şenliği" adı altında etkinlikler düzenleniyor.

Bu kapsamda Oğuzlar İlkokulu'nda langirt turnuvası düzenlendi.

Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım ve Oğuzlar İlçe Milli Müdürü Süleyman Atçıoğlu da turnuvada öğrencilerle langirt oynadı.

Turnuvada birinci olan 3-B sınıftan Asiye Akkaya ve Belinay Kıdak'a ödülleri Yıldırım ve Atçıoğlu verdi.

Belediye Başkanı Yıldırım ayrıca ilçedeki bütün öğrencilere yarıyıl tatilinde okumaları için kitap hediye etti.(AA)



Turnuvada birinci olan 3-B sınıftan Asiye Akkaya ve Belinay Kıdak'a ödülleri Yıldırım ve Atçıoğlu verdi.



## VASIFLI / VASIFSIZ PERSONEL ARANIYOR

Firmamız bünyesinde yetiştirilip istihdam etmek üzere vasıflı / vasıfsız **Dökümhane Personeli** aranıyor.

**MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR**

**DUDUOĞLU**  
Çelik Bükme San. Tic. A.Ş. | Steel Bending Industry and Trade Inc. Ltd.

ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 11 CADDE NO: 9/11 ÇORUM

## TEKNİK PERSONEL ARANIYOR

Firmamız bünyesinde istihdam etmek üzere **Teknik Personeller** aranıyor.

- \* Metalurji ve Malzeme Mühendisi
- \* Makine Mühendisi
- \* Makine Teknikeri
- \* Teknik Ressam
- \* Meslek lisesi mezunları
- \* CNC İşleme Merkezi Operatörü
- \* Kaynakçı
- \* Mekanik Bakım ve Onarım personeli

**MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR**

**DUDUOĞLU**  
Çelik Bükme San. Tic. A.Ş. | Steel Bending Industry and Trade Inc. Ltd.

ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 11 CADDE NO: 9/11 ÇORUM

## ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

## YITİK

Hitit Üniversitesi'nden almış olduğum öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Haneen Kadhim ALABAWEE  
2004 Irak Doğumlu

(CHAK:120)

## FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

# TORNACI KAYNAKÇI ÇİZİMCİ ve ÇİRAKLAR

ALINACAKTIR. MÜRACATLAR ŞAHSEN YAPILACAKTIR Adres: OSB 18. CADDE NO: 33 **BALABAN MAKİNA** TEL: 537 327 64 04

(CHAK:5)

Deneyimli Argon ve Gazaltı Kaynakçıları alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir. İrtibat Tel: 0 553 735 43 50

**Hilal Makina**

(CHAK:2024)



# Özbalta'dan son uyarılar



Ahlatıcı Çorum FK yarın akşam Giresunspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Teknik Direktör Serkan Özbalta bu çalışmada futbolculara son uyarılarda bulundu ve rehavete kapılmadan aynı ciddiyetle doksan dakika mücadele istedi.

## HALİL ÖZTÜRK

İkinci yarının ilk deplasman maçında yarın akşam Giresunspor ile karşılaşacak olan Ahlatıcı Çorum FK hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın dünki çalışmasında Teknik Direktör Serkan Özbalta Giresunspor maçının son provasını yaptırdı.

Kırmızı Siyahlı takım dün saat 14'de tesis sahasında yapılan antrenmana sakatlığı devam eden Atakan Cangöz dışında tüm futbolcular katıldılar. Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra dar alanda pas ile devam etti. Son bölümde Giresunspor maçının taktik çalışmasını yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbalta bu çalışma öncesinde futbolcularla kısa bir toplantı yaparak uyarılarda bulundu.

Rakip karşısında sabırlı oynama-

larını ve basit top kaybı yapmamaları konusunda uyararak Serkan Özbalta Giresunspor'un artıları ve eksileri konusunda mevkisel uyarılarda bulunarak futbolculardan dikkat etmeleri gereken konularda bilgiler verdi.

İkinci yarıya galibiyet ile başlamanın verdiği moralde neşeli bir çalışma dönemi geçiren kırmızı siyahlı takımında dünki taktik çalışmada da futbolcuların kazanma isteği ve mücadelesi teknik heyeti memnun etti.

Ahlatıcı Çorum FK, Giresunspor maçının hazırlıklarını bugün saat 12'de yapacağı antrenman ile tamamlayacak.

## Kafle 14'de yola çıkacak

Kırmızı Siyahlı takım Giresunspor maçı için bugün 12'de yapacağı çalışmanın ardından tesislerde öğlen yemeğini yedikten sonra saat 14'de Giresun'a hareket edecek.



# Çağlar'dan milli sporculara ödül

## HARUN AKKAYA

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, başarılı milli sporcuları kabul etti ve ödüllendirdi. Çağlar 15 Yaş altı Badminton çift erkekler Balkan Şampiyonasında üçüncü olan Mehmet Ali Yetişgen ve Ahmet Arda Kaya ile Muay Thai Süper Lig final maçını kazanarak Avrupa Şampiyonasında mücadele etme hakkı kazanan Abdussamet Uğurlu'yu makamında kabul etti. Ziyaretlere Gençlik ve Spor Şube Müdürleri Halil Çöl ve Ferhat Yıldız da katıldı. 15 Yaş altı Badminton'da çift erkeklerde ikinci olarak gümüş madalya

## Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Balkan Badminton Şampiyonasında madalya kazanan Mehmet Ali Yetişgen ve Ahmet Arda Kaya ile Avrupa Şampiyonası bileti alan Muay Thaiçi Abdussamet Uğurlu kabul ederek ödüllendirdi.

kazanan Yazıcıarşı Gençlikspor kulübü sporcuları Mehmet Ali Yetişgen ve Ahmet Arda Kaya antrenörleri Bayram Aydın ile birlikte Bulgaristan'da yapılan Başkan Şampiyonasında da üçüncü olarak bronz madalya kazanmışlardır.

Muay Thai Süper Lig final maçını kazanarak hem altın kemeri Uğurlu'yu makamında kabul etti. Ziyaretlere Gençlik ve Spor Şube Müdürleri Halil Çöl ve Ferhat Yıldız da katıldı. 15 Yaş altı Badminton'da çift erkeklerde ikinci olarak gümüş madalya

Ziyaretler sırasında Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar gerek ilimizi gerekse

ülkemizi başarı ile temsil eden sporcuları tebrik etti ve bu başarıların devamını

diledi. Çağlar İl Müdürlüğü olarak her zaman yanlarında olacaklarını belirtti.



Abdussamet Uğurlu ve antrenörü Aydın Fırat İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaretinde.

## Hasan Olgun'un Sorgun-Konya Büyükşehir maçını yönetecek

## FATİH AKBAS

2. Lig Erkekler 4. grupta lider Sorgun Belediyespor ile üçüncü sıradaki Konya Büyük-

şehir Belediyespor maçını Çorum Klasman Hakemi Hasan Olgun yönetecek.

Merkez Hakem Kuruludan yapılan açıklamaya göre pazar günü saat 13'de Sorgun Spor Salonu'nda oynanacak Sorgun Belediyespor- Konya Büyükşehir Belediyespor maçında Olgun'un yardımcılığını ise Can Acar yapacak. Maçın gözlemcisi ise ilimizden Turgut Yıldırım.

Ligde Sorgun Belediyespor 27 puanla lider durumda bulunurken Konya Büyükşehir Belediyespor ise 22 puanla üçüncü sırada ve play-off mücadelesi veriyor.



Hasan Olgun

## Burak Karaca Ayancık-Çarşamba maçında görevli

## FATİH BATTAR

Çorum Voleybol Klasman Hakemi Burak Karaca'ya Ayancık Belediyespor- Çarşamba Gençlikspor maçında görev. 2. lig 14. grupta lider durumda bulunan Ayancık Belediyespor ile Çarşamba Gençlikspor takımları arasında pazar günü saat 14'de Ayancık Belediye Olimpik Spor Salonu'nda oynanacak maçı Tokat'tan Safa Tarun yönetecek yardımcılığını ise ilimizden Burak Karaca yapacak. Maçın gözlemcisi ise Samsun'dan Nesrin Öz



Burak Karaca

## POTA'da Özel Ada Koleji yarı final grubuna yükseldi

Tokat'ta yapılan Liseli Gençler basketbol grup birinciliğinde Özel Ada Koleji kız basketbol takımı iki maçını kazanarak grup birincisi oldu ve yarı final grubunda mücadele etmeye hak kazandı.

## HALİL ÖZTÜRK

Liseli Genç Kızlar Basketbol grup birinciliğinde Özel Ada Koleji grup birincisi olarak yarı finalde mücadele etmeye hak kazandı. Tokat'ta yapılan Gençler Basketbol grup birinciliğinde kızlarda Çorum şampiyonu Özel Ada Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni Murat Çalışkan yönetiminde Raha Çetin, Zehra Duru Budak, Nisanur Karaca, Cemle Malatyalı, Damla Gürgen, Tuğçe Naz Aktaş, Naz Aras ve Su-

la Uyar'lı kadrosu ile mücadele etti. Temsilcimiz ilk maçında Kırıkkale şampiyonunu 80-29 gibi farklı skorla yenerek yakaladığı avantajı ikinci maçta ev sahibi takım Tokat önünde de sürdürdü. Rakibini 59-41'lik skorla yenen Özel Ada Koleji kız takımı yarı final grubuna yükseldi.

Özel Ada Koleji kız basketbol takibi 11-15 Mart'ta Ordu veya Kayseri'de yapılacak yarı final grubunda mücadele edecek.



Özel Ada Koleji Tokat grubunda birinci olduğu maçın ardından ödül töreninde toplu halde görüldü

# Hakimiyet Spor

PERŞEMBE 18 OCAK 2024

## Kocaelispor'dan Azeri transfer

## FATİH AKBAS

Trendyol 1. ligde şampiyonluk mücadelesi veren Kocaelispor 27 yaşındaki Azerbaycan'lı Ramil eyimur oğlu Şedyayev ile anlaştı.

1967 St Petersburg doğumlu Ramil Şedyayev Rusya'da Zenit, Rubin Kazan alt yapılarında oynadıktan sonra 2016-17 yılında Trabzonspor'a transfer oldu ardından Karabağ, Dinamo Moskova, Sabah FK



ve son olarak Malezya Buriram Utd takımında forma giyen Ramil Şedyayev forvet ve sağ kanatta oynuyor.

Bu sezon Tnai League takımında 10 maçta forma giyen ve 1 gol 3 asist yapan Şedyayev için ikinci yarı için anlaştığı Kocaelispor ile resmi imzayı attı ve takımla ilk antrenmanına çıktı. Teknik Direktör Ertuğrul Sağlam'ın bu hafta sonu Eyüpspor ile oynanacak maçta belli bir bölümde yeni transfere forma vermesi bekleniyor.

## Çekdar Orhan Amedspor'da

## FATİH BATTAR

Ahlatıcı Çorum FK'nın yarın deplasmanda karşılaşacağı Giresunspor'na tecrübeli isim Çekdar Orhan eski takımı Amedspor'a dönüyor.

Çekdar Orhan Galatasaray alt

yapısından yetiştirdiği ve Aksihar, Tuzla ve Amedspor formalarını giydikten sonra geçen sezon transfer olduğu Giresunspor'da iki sezondur mücadele ediyor. Yeşil beyazlı kulübün transfer yasağı nedeniyle kadrodaki tecrübeli 4-5 isimden birisi olan Çekdar Orhan ikinci yarıda şampiyonluk hedefi koyan eski kulübü Amedspor ile büyük oranda anlaştığı belirtildi.

Tecrübeli futbolcunun bugün Giresunspor ile sözleşmesini fesh ederek yeni takımı Amedspor'a imzayı atıp çalışmaya çıkması bekleniyor.



Çekdar Orhan

## Çankırı-Maliye Voleybol maçı Hüseyin Kamber'in

## HARUN AKKAYA

Erkekler 2. Voleybol Ligi 3. grupta Çankırı Birlikspor ile Maliye Voleybol takımları arasındaki maç ilimiz klasman hakemi Hüseyin Kamber yönetecek. MHK'den yapılan açıklamaya göre pazar günü saat 14'de Hasan Fehmi Güneş Spor Salonu'nda oynanacak maçta Kamber'in yardımcılığını Eyüp Burak Cerit yapacak. Maçta gözlemci olarak ilimizden Mahmt Uysal görev yapacak.



Hüseyin Kamber